
COMLINE DI NICOSIA
IV' SETTORE

Prct.Nr. 17 la?'l

DETERMINA DIRIGENZIAIE N. 6 S {

Oggettoj Arylullamento determina Dirigenziale í.629 /ll avente ad oggetto .. Servizio Civile
Nazionale -Daermina sindacale n.15 del 14103/201I - Affidamento rncanco Der
Monitoraggio di n. 12 volontari all'Associaz ione EREI di Troina-lmpegno diìpesa.

I L  D I R I G E N T E

MSTA la deterrnina dirigenziale n.668/10 avent€ ad oggetúo: .. Servizio Civile Nazionale _
Detarmim sindacale n.15 del14/03l2}ll AfÍìdameoto incarico per Monitoraggio di n. 12
volontari all'Associazione EREI di Troirn-Impegno di spesa;

VISTA la nota del 2o Settore del 16/1212011 prat.n.37}62 con la quale, veniva resrituita la
suddetta det€rmina , per riscontate irregolarita, atteso che nella stessa non si riscontra disponibitità
sufficiente al Cap. del PEG 1413 del bilancio per l,esercizio in corso;

RITENUTO dovet pertanto, annullare in autotutela il prowedimento suddetto;

VISTO I'an.l7 dello Staruro Comunal€

VISTO il D. Leg.vo del 18/08/2000 n.267 e la L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

Di annullarc per le motivazioni di cui in premessa Ia detemina dirigenziale n. 629 del
22/11/2011avette ad oggetúo: "Servizio Civile Nazionale Determina sindacale n.15 del
14/03/2011 - Affrdamento incarico per Monítomggio di n. 12 volontati all'Associazione
EREI di Troina-Impegno di spesa.

Di daxe atto che il presente prolvedimento ha effiaacia immediata e che viene affisso a[o
Albo Pretorio del Comme per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

MCOSIA, lì "i; i , r - { . ;o t i

I L D I R


